
ZARZĄDZENIE NR OA-13/2024   

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 2 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                                     

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piwnicznej-Zdroju 

w składzie: 

1) Anna Kulig – Przewodnicząca  

2) Małgorzata Skop – Trybulska – Sekretarz 

3) Sabina Sztuczka – Członek  

4) Lesława Wnęk – Członek 

5) Mateusz Stawiarski – Członek 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr OA-38/2023 Burmistrza Piwnicznej-Zdroju z dnia 1 kwietnia 2021r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

Dariusz Chorużyk 

 

 

 

 


